1

宝工园管〔2024〕1 号

关于印发园区管委会领导班子成员工作分工的

通知

园区各部门、单位，公司：

现将园区第三次主任办公会议明确的管委会领导班子成员工

作分工印发给你们。

上海宝山工业园区管理委员会

2024 年 8 月 13 日

 2

园区管委会领导班子成员工作分工

根据《关于调整上海宝山工业园区党工委、管委会机构编制

事项的通知》精神，为确保宝山高新区工作有序开展，现经主任

办公会议研究决定，园区管委会领导班子成员工作分工如下：

刘惠斌  管委会主任

主持管委会全面工作，负责财政、内部控制、国资运行监管

等工作。

分管办公室。

张  雯  管委会副主任

负责空间规划、土地开发利用和管理、配套、项目建设、节

能降碳、环保、动迁、征地工社会保障等工作。

分管规划建设办公室、建设管理事务中心（建设管理工作）。

高  扬  管委会副主任

负责优化营商环境、企业服务、科技创新、综合统计、经济

运行分析、合作交流、数字化转型等工作。

分管经济发展办公室（企业服务工作）、企业服务中心（企业

服务工作）。联系商会。

俞佳璐  管委会副主任

负责产业规划、投资促进、产业准入、产业升级、重大产业

项目推进、特色园区建设等工作。协管内部控制、国资运行监管。

分管经济发展办公室（投资促进工作）、企业服务中心（投资

3

促进工作）。

王  冬  管委会副主任

负责应急管理、安全生产、防汛防台、平安建设、信访维稳、

劳动关系、热线工单、人民武装、综合整治等工作。协管办公室。

分管综合管理办公室、武装部、建设管理事务中心（综合管

理工作）。

如有调整变动，由接任领导自然替补。

上海宝山工业园区管理委员会                2024 年 5 月 13 日印发

（共印 30 份）